
Document générépar Greg, le gestionnaire de résultats EnGarde d'escrime-info.com

FLEURET INDIVIDUEL DAMES V2

13.06.2015 - CED

Classement final

Place Nom Prénom Club Nation

1 VALLET MODAINE Laurence PARIS RCF

2 BROUSSE BRUNEL Fabienne EVRY AS

3 BISSON Benedicte LYON SE

3 GLASSER Veronique REIMS CE

5 ELIN Dominique AMIENS CEAM

6 BONICHOT Anne Elisabeth VANDOEUVRE

7 MARTINOT Claire ST MAUR VGA

8 CHAPOTIER Florence ST ETIENNE

9 BERNIER Catherine ORSAY CA

10 GUERIN Dominique DIGNE CE

11 PENHOAT Armelle BRON

12 YERRO Marie Nadiege FORT DE F AE

Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : VISEUR Eric HENIN BAUMON  - Piste 12
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 CHAPOTIER Florence ST ETIENNE D3 D2 V5 D2 D0 1 12 22 5

2 YERRO Marie Nadiege FORT DE F AE V5 D1 D0 D0 D1 1 7 23 6

3 VALLET MODAINE Laurence PARIS RCF V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1

4 BERNIER Catherine ORSAY CA D2 V5 D3 D2 D3 1 15 20 4

5 BONICHOT Anne Elisabeth VANDOEUVRE V5 V5 D0 V5 V4 4 19 11 2

6 GLASSER Veronique REIMS CE V5 V5 D0 V5 D2 3 17 13 3

Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : BERTHIER Anne-Laure ORLEANS  - Piste 13
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 GUERIN Dominique DIGNE CE D0 D4 V5 D4 D0 1 13 24 5

2 BROUSSE BRUNEL Fabienne EVRY AS V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1

3 ELIN Dominique AMIENS CEAM V5 D4 V5 V5 V5 4 24 14 2

4 PENHOAT Armelle BRON D4 D0 D1 V5 D1 1 11 23 6

5 MARTINOT Claire ST MAUR VGA V5 D4 D4 D3 V5 2 21 22 4

6 BISSON Benedicte LYON SE V5 D3 D0 V5 D3 2 16 16 3

Tableau direct

 1 Laurence VALLET MODAINE
Exempt

 9 Florence CHAPOTIER (V10)
 8 Catherine BERNIER (D3)

 5 Veronique GLASSER (V10)
 12 Marie Nadiege YERRO (D3)

 4 Anne Elisabeth BONICHOT
Exempt

 1 Laurence VALLET MODAINE(V10)
 9 Florence CHAPOTIER (D4)

 5 Veronique GLASSER (V6)
 4 Anne Elisabeth BONICHOT (D5)

 1 Laurence VALLET MODAINE(V10)
 5 Veronique GLASSER (D6)

 1 Laurence VALLET MODAINE(V10)
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 3 Dominique ELIN
Exempt

 11 Armelle PENHOAT (D3)
 6 Benedicte BISSON (V10)

 7 Claire MARTINOT (V10)
 10 Dominique GUERIN (D6)

 2 Fabienne BROUSSE BRUNEL
Exempt

 3 Dominique ELIN (D6)
 6 Benedicte BISSON (V9)

 7 Claire MARTINOT (D3)
 2 Fabienne BROUSSE BRUNEL(V10)

 6 Benedicte BISSON (D6)
 2 Fabienne BROUSSE BRUNEL(V8)

 2 Fabienne BROUSSE BRUNEL(D2)
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